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Informatat mbi Projektin 
 

Emri i Projektit: Rritja e pjesëmarrjes së të rinjve në procesin e vendimmarrjes në komunat Mitrovicë e Veriut 

dhe Zveçan 

Vlera e 
projektit: 

€ 18,777.24 

Kohëzgjatja: Data e fillimit: 1 tetor 216 
Data përfundimtare: 30 nëntor 2017 

Organizata: Omladinski edukativni klub Sinergija 

Kontaktet e 
Organizatës 
(adresa, e-maili, 
telefonat): 

oeksinergija@gmail.com, 0654119873 
Rr. Knjaza Miloša bb, Mitrovicë e Veriut 
www.oek-sinergija.org 

Përfituesit e 
drejtëpërdrejtë: 

Grupi i synuar 1: TË rinjtë që jetojnë në komunat Mitrovicë e Veriut dhe Zveçan të moshës 
nga 16 deri 24 vjeç 
Përfituesit final: 60 të rinj nga Komuna e Mitrovicë së Veriut dhe 30 nga Komuna e Zveçanit 

Partnerët: Nuk aplikohet 
Territori i 
synuar/shtrirja 
gjeografike: 

Komuna e Mitrovicës së Veriut dhe Komuna e Zveçanit 

Qëllimi i 
përgjithshëm: 

Avancimi i pozitës së të rinjve duke krijuar bashkëpunim ndërmjet vetëqeverisjeve lokale dhe 
të rinjve nga këto komuna dhe pjesëmarrje aktive e të rinjve në procesin e vendimmarrjes në 
nivel lokal 

Aktivitetet 
kryesore: 

Diskutime 
Punëtori arsimore 
Vizita studimore në[ komunat Zveçan, Mitrovicë e Veriut dhe Graçanicë 
Aktivitete promovuese 

Rezultatet e 
pritura:  

Rritja e pjesëmarrjes së të rinjve në vendimmarrje në komunat e tyre 
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